pro-

ut juftum fuerit , debite & honeite ferviatur.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo quarto die Julii.

Pro Principc Wallite , fuper Matrimonio cttm ma de Filiabus

JJncis Burgundi:c.

RE X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod , cx certa fcientia noftra , concedimus & Li-

centiam dedimus , carilKmo Filio noftro , Henrico Principi WaUi.e

quod ipfe certos CommilTarios, Procuratores , & Deputatos fuos

verfus panes Tranlm.irinas mittere & deftinare pofTit

,

Ad tradtandum, loquendum, & communicandum , de & fuper

Matrimonio feu Sponfalibus , inter ipfum Principem & unam dc

Filiabus Jihannis Diicis Burgundi.e & Comitis Flandri.E

,

In quam idem Princeps, feu Procurator aut Procuratores ejus-

dem ad hoc deputatus feu deputati , nomine fuo confentire voluerit

vel voluerint,

Nccnon de Dote, Donatione propter Nuptias, & aliis quibus-

cun;que,circa Contradtus hujufmodi neceiTariis,uti]ibus,vel opor-
tunis,cum quibufcumque Peribnis,ad hoc futficientem Audtorita-

tem & Poteftatcm habentibus vel habituris , conveniendum , pa-

cifcendum, tradtandum, componendum , & concordandum, ac
nomiiie noftro Auttoritatem & Confenfum prxbendum

,

Cxteraque omnia & iingula faciendum, excercendum, & expe-

diendum
, quae in Prxmiilis feu eorum aliquo nccelTiria fucrint

feu qaomodolibet oportuna

,

Salvo icmper Nobis omni eo
, quod ad Nos , de Jure Coronx

noftriC , vel confuetudine Regni nofliri Angliae , peninet in hac
parte.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Weftmonafterium ,

primo die Septembris.

Per ipjum Regem.

* VIII.

699.

Ann.D.
1411.

Ad. 1%.

H. 4.

FrMC.ii.
H. 4. m.
I.

* De traSfando fuper Matrimonio prataElo.

RiEX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Noverit Univeriitas veftra quod Nos , cari{Ilmum Confan-
guineum noftrum , Thomam Comitem Aruvdella , & , diledlum &
fidelcm Miliiem noftrum , Erancijcum.de Courte Dominum de
Pembrok , ac , dile<ftum nobis, Hugovem Mortymer Armigerum,
Camerarium

, cariiTimi Filii noftri , Henrici Pnncipit Wallia , & ,

diledtum Clericum noftrum, Magiftrum Johannem Catrjk in De-

cretis Licentiatum, Ann. D.
De quorum Fidelitate & Circumfpedione & Induftria plenatn H^ ^-

in Domino fiduciam optinemus, ^"'- 4-

Noftros veros , certos, & indubitatos Ambaftiatores & Com-
miiTarios, ac pro Nobis, Rcgnis, Dominiis , & Subditis noftris

quibufcumque , Dcputatos ipeciales , melioribus viis, modo,& for-
ma quibus poflijmuSjOrdinamuSjfacimus, conftituimus, creamus,
& prjeficimus per' Prxfentes,

Dantcs & concedentes eiidem , Comiti , Francifco , Hugoni

,

& Johanni
, plcnam & liberam Auctoritatem , Poteftatem,& Fa-

cultatem

,

Ad Honorem Dci , evitationemque cfFufionis Sanguinis Chri-
ftiani

, pro Quietc & bono Pacis pcrpctuo duratura

,

De, pro, & fuper Allegantia & Amicitia perpetua, ac prxfer-
tim de, pro, & lupcr Matrimonio feu Sponfalibus, inter prxdi-
tSum , cariilimum Filiiim noftrum Principem , & unam de Filia-
bus , illuftris & magnifici Principis

, Johannis Ducis Bwgundi^e &
Comitis Flandrix,

In quam idem Princeps , feu Procurator , aut Procuratores ejus-
dem

, ad hoc dcputatus , leu Deputati , noraine fuo confentire vo-
luerit vel voluerint,

Necnon de Docc , Donatione propter Nuptias , & aliis quibus-
curTique,circa Contradus hujufmodi necelTariis,utilibus,vel opor-
tunis,cum quibufcumque Perfonis, ad hoc fulficientem Audtorita-
tem & Potcftatcm habentibus vel habituris,

Inter Nos, Ha;redes,Succefrores,& Suhiditos noftros quofcum-
quc , Rcgnaque & Dominia noftra, citra & ultra Mare,ex una
Parrc, & prxfatum, magnificum Principem, Ducem Burgundix
& Comitcm Flandrix, Hxredcs, SuccelTores, Subditos fuos, ac
Dominia fua, ex altera Parte,
Quibufcumque Diebus & Locis oportunis,cum didto,Magni-

fico Priiicipe, Duce Burgundix & Comite Flandrias , ejufvc fuf-

ficientcr deputatis feu dcputandis ab eodem , in Praemiilis , conve-
niendi , tradtandi , componendi , & finaliter concordandi , cum
quibufcumque Claufulis,Conditionibus, Modificationibus, & Cir-
cumftantiis ciica PraemiiTa utilibus vel oportunis,

Ukeriuique Facicndi,Exuccndi, & Expediendi, qux in Pra»-
miilis vel circa ea nccefTaria fucrint fcu quomodolibec oportuna,
etiam ii in fe Mandatum exigant fpeciale,

Promittentes infuper bona fide, & verbo regio , nos Ratum,
Gratutp & Firmum

, pcrpetuis ternporibus , hibituros totum &
quicquid per prxfatos Comitem , F^ranciicum , Hugonem , & Jo-
hannem, Adtum, Faftum, Convcntum, feu Concordatum fuerit

in PraemifTis vcl in aliquo Prxmiftbrum,
In cujus rci Teftimonium has Literas noftras Pacentes fieri &

Magni Sigilli noftri munimine fccimus roborari.

Dat- in Palatio Regis Weftm. Primo die Septembris.

Per ipfum Regem.

Pro Comite Artmdella verfus partes tranfmarinas profcEluro.

THomas Covies ArundcUie
,
qui de Licentia Regis , verfus Partcs Ann. D,

Tranirnai inas profedturus cft, habet Literas Regis de generali 1411.
Attornatu ,,fub Nominibus Johannis Boerlee, & Richardi Wake- An. iz.

hurjl, fub alternatione , ad lucrandum , &c. in quibufcunque Curiis^. 4-

Anglix. lbid.m.i.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wcftmonafteriim , tertio die Septembris.